בהוקרה על האומץ לשמש חלוצה לפני המחנה במאבק למען חברה שוויונית וצודקת יותר, המושתתת על קדושת האדם בכלל והאישה בפרט, על כבודם וחירותם, ערכים החרוטים על דגלה של אוניברסיטת חיפה; על ששימשה דוגמא לאשת ציבור הפועלת ביושר ונאמנות ללא סייג לאמונתה ולהשקפת עולמה; על פעולותיה לקידום השלום בין ישראל ושכנותיה ועל פועלה למען חוסנה של החברה בישראל בדרך של השקעה בחינוך ובהשכלה הגבוהה.

ניתן בחיפה, ישראל

כ"ד בסיוון תשע"ג, 2 ביוני 2013

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל